
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного Совета 

Республики   Крым    от    10    декабря    2014    года    №  334-1/14 

"О закреплении недвижимого имущества " 

 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 3 

статьи 75 Конституции Республики Крым, статьей 20 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 3-ЗРК "О выборах депутатов Государственного Совета 

Республики Крым", пунктом 10 части 2 статьи 2 Закона Республики Крым 

от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении и распоряжении 

государственной собственностью Республики Крым" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 10 декабря 2014 года № 334-1/14 "О закреплении недвижимого имущества" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 6, ст. 660) 

следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

"2. Предоставить Государственному Совету Республики Крым, Аппарату 

Государственного Совета Республики Крым и Избирательной комиссии 

Республики Крым право безвозмездного пользования помещениями в здании."; 

абзац четвертый пункта 3 изложить в следующей редакции: 

"оплату всех расходов, связанных с эксплуатацией и обслуживанием 

здания (включая коммунальные платежи и налоги, установленные 

действующим законодательством), в том числе в связи с безвозмездным 

пользованием помещениями в здании Государственным Советом Республики 

Крым, Аппаратом Государственного Совета Республики Крым 

и Избирательной комиссией Республики Крым.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 



 2 

 


